S: **Amen.**

(Sit)

EPISTLE Hebrews 5: 1-11

Fratres: Omnis Póntifex ex homínibus assúptus, pro homínibus constituítur in iis, quæ sunt ad Deum, ut offerat dona, et sacrificia pro peccátis: qui condolére possit iis, qui ignórant, et errant: quóniam et ipse circúmdatus est infirmitáte: et proptérea debet, quemádmódum pro pópulo ita etiam et prosemetípso offére pro peccátis. Nec quisquam sumit sibi honórem. sed qui vocátur a Deo, tamquam Aaron. Sic et Christus non semetípsum clarificávit ut póntifex fieret, sed qui locútus est ad eum: Filium esse tu: ego hódie génuí tei. Quemádmódum et in alío loco dicit: Tu es Sacerdos in ætérnum secundum órđinem Melchisedech. Qui in diébus carnis suæ preces supplicatiónes ad eum, qui possit illum salvum fácere a morte, cum clamóre válido et lácrymis offerens, exaudítus est pro sua reveréntia. Et quidem cum esset Fílius Dei didicit ex iis, quæ passus est obediéntiam: et consummátus, factus est ómnibus obtemperántibus sibi, causa salutis ætérnæ, appellátus a Deo póntifex juxta órđinem Melchisedech. De quo nobis grandis sermo, et ininterpretábilis ad dicéndum.

S: Deo grátias.

(From Septuagesima to Easter the Lesser Alleluia is replaced by the Tract, in Paschal Time only the Greater Alleluia is said.)

GRADUAL Luke 4: 18

Spírítus Dómini super me, propter quod unxit me: Evangelizáre paupéribus misit me, sanáre contrítos corde.

LESSER ALLELUIA Hebrews 7: 24
Allelúja, allelúja. Jesus autem eo quod máneat in ætérnum, sempitérnum habet sacerdotium. Allelúja.

TRACT Psalms 9: 34-36
Exsúrge, Dómine Deus, exaltétur manus tua: ne obliviscáris páuperum. Vide quóniam tu labórem et dolórem consideras: Tibi derelictus est páuper: órphano tu eris adjutor.

GREATER ALLELUIA Hebrews 7: 24

Allelúja, allelúja. Jesus autem eo quod máneat in ætérnum, sempitérnum habet sacerdotium. Allelúja. (Luke 4: 18) Spírítus Dómini super me: propter quod unxit me, evangelizáre paupéribus misit me, sanáre contrítos corde. Allelúja.

INTROIT Psalms 109: 4

The Lord hath sworn, and He will not repent: Thou art a priest for ever according to the order of Melchisedech. (P.T. Alleluia, alleluia.) (Ps. 109: 1) The Lord said to my Lord: Sit thou at my right hand. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. The Lord hath sworn, and He will not repent: Thou art a priest for ever according to the order of Melchisedech. (P.T. Alleluia, alleluia.)

AT THE CENTER OF THE ALTAR